
Chêne de l’est, le spécialiste 
du parquet massif et contrecollé fini prêt à la pose.



Présentation chêne de l’est

Chêne de l’est est une entreprise familiale depuis 3 générations, fabricant français de parquets, planchers massifs et contrecollés prêts à la pose. 
Depuis l’arbre, jusqu’au produit fini prêt à poser, toutes les étapes de la fabrication du parquet sont réalisées dans nos ateliers. 
Ce qui est pour vous une réelle garantie de qualité.

L’histoire de notre entreprise, située à l’Est de la France, débute en 1960 au coeur d’une région forestière. 
Elle a été crée par Monsieur Joseph Bach, menuisier de métier, dans un petit local initialement construit par son grand-père. 
Depuis sa création et jusqu’à ce jour, l’entreprise a su rester familiale. 
La direction de l’entreprise est assurée par les enfants et les petits enfants de Monsieur Joseph Bach.

Depuis 1993, nous sommes essentiellement concentrés sur la production de parquets massifs en épaisseurs de 14 et 22 mm, dans des finitions que nous 
maîtrisons parfaitement puis, nous nous sommes lancés dans la fabrication de parquet contrecollé.

Aujourd’hui, avec le savoir faire propre à Chêne de l’est pour le vieillissement et la finition, associé au savoir faire d’un fabricant de contrecollé, 
nous sommes en mesure de vous offrir des produits encore plus variés, et toujours de qualité dans les finitions Chêne Vieux de France®, Plancher d’autrefois®, Loft®, 
Plancher des îles®, Chêne scié, Chêne structuré et bien sûr les incontournables brossé verni, brossé huilé, verni, huilé, soit un grand nombre de finitions différentes.

Grâce à nos sites de production et de finition, nous vous proposons une gamme très complète de parquets massifs et contrecollés 
répondant au mieux aux exigences de chacun.

Nous avons tous types de clientèle, de la rénovation aux projets les plus luxueux, que ce soit pour le secteur privé ou pour un grand groupe. Nous avons de belles références en hôtellerie de luxe.

Nous fournissons les conseils et produits d’entretien pour garantir la pérennité de votre parquet.

Chêne de l’est vous garantit une démarche éco responsable, nous travaillons avec du bois local provenant des forêts environnantes situées à 150 kms aux alentours de nos sites. 
Nos bois sont certifiés PEFC, issus de forêts gérées durablement.

Nos parquets sont produits d’après les normes françaises et répondent aux performances exigées. Labélisés A+ pour nos parquets finis, Real Wood, et norme CE.



Nos sites
de fabrication, finition, sciage
Notre espace de prescription
CHÊNE DE L’EST
24, rue de la Fontaine
F - 57910 Hambach

Tél. +33 (0)3 87 98.03.42
Fax +33 (0)3 87 98.53.50
E-mail : contact@chenedelest.com

Site principal de fabrication
Entouré de massifs forestiers, qui transforme le bois de la grume, 
en passant par les plots, les frises, les avivés, jusqu’aux produits finis 
parquets. Nous scions principalement du chêne avec une capacité 
de 1 000 m3 de pré-séchoirs, 800 m3 de séchoirs. 
Nous avons deux lignes de production de parquet massif.

FRANCE FINITION
18, route de Bouzonville
F - 57640 Servigny les Ste Barbe

Site de finition 
Stué dans l’Est de la France, avec une chaîne de vernissage et 
d’huilage, destinée à finir les parquets provenant de l’entreprise 
Chêne de l’Est, spécialement conçue pour l’application sur 
parquet massif. 

INDUSTRIE VOSGIENNE DU BOIS
Chemin de Padaine
F - 88700 Rambervillers

Entreprise de sciage traditionnel     
Située au coeur du massif vosgien, ne sciant que du chêne 
destiné exclusivement aux parquets de l’entreprise Chêne de l’Est. 
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Chêne de l’est vous ouvre son lieu de prescription. 
Un espace dédié aux décorateurs et architectes d’intérieur

Réservé aux professionnels et sur rendez-vous.

Chêne de l’est a obtenu le label A+
pour tous les parquets finis.

www.realwood.eu
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7 rue d'Uzès - 75002 PARIS

Contact : +33 3 87 98 03 42

E-mail : gallery.paris@chenedelest.com



Chêne de l’est, le spécialiste 
du parquet massif et contrecollé fini prêt à la pose.
Grâce à nos sites de production et de finition, nous sommes en mesure de vous proposer une gamme très complète de parquets et de 
contrecollés regroupant une grande variété d’essences ainsi que de dispositions ouvrant des perspectives de poses illimitées.



CONSEIL PRATIQUE
PROTECTEUR INVISIBLE VERNI MAT

Une protection supplémentaire peut être appliquée en usine sur les 
finitions huilées, en une ou deux couches, sans changer 
l’aspect du coloris, également sur la série 801.

Haute résistance au trafic et aux agressions chimiques. Très bonne 
accroche sur les parquets huilés et huilés-cirés CHÊNE DE L’EST. 

Découvrez notre film pour l’entretien des parquets Chêne de l’est 
sur www.chenedelest.fr

Notre site internet est régulièrement mis à jour. 
Restez informés de nos dernières nouveautés.

Découvrez nos photos d’ambiance, nos coloris, 
visualisez toutes les finitions de nos gammes de 
parquets sur notre site internet www.chenedelest.com
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Chêne de l'est 
Nouveau bureau commercial

Nous avons fait l’acquisition d’un complexe situé dans un cadre verdoyant et boisé qui accueille 
notre bureau commercial, avec l’aménagement d'un showroom.
C’est une trouvaille rarissime dans une zone artisanale. Un atout considérable pour vous accueillir.
C'est un lieu d'échange et de partage dans un espace agréable à vivre, vous assurant un confort de 
travail exceptionnel.

La pépite dont nous sommes fiers : nos bureaux se trouvent sur un étang !

Nous vous accueillons pour des visites usine, des formations, 
…avec un espace dédié aux architectes et prescripteurs dans 
notre showroom.

Tenez-vous informé auprès du commercial de votre secteur 
pour les dates de rendez-vous.

Nos bureaux se situent dans la nature avec un étang couvrant environ 1ha.

Au bout de l’allée, notre bureau commercial et showroom dans un cadre exceptionnel 
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Chêne de l'est 
vous ouvre son lieu de prescription à Paris

Réservé aux professionnels et uniquement sur rendez-vous

www.galleryparis.fr
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Un espace dédié aux décorateurs 
et architectes d’intérieur.
Venez découvrir les créations uniques réalisées par les luminaires FARO 

et les parquets  CHENE DE L’EST dans notre espace partagé.

C’est une nouvelle expérimentation, l’occasion pour vous de découvrir nos savoir-faire et l’excellence artisanale 
française au service des décorateurs et architectes d’intérieur.

FARO est l’une des plus grandes marques de luminaires design.

Faro luminaires est un concepteur et fabricant de luminaire et ventilateur de plafond pour particuliers et 
professionnels, mondialement connu. Faro a su s’imposer en développant des lampes design de très bonne 
qualité.

CHÊNE DE L’EST est fabricant français de parquets massifs et contrecollés, éco-responsables et 
hauts de gamme.

Toutes les étapes de la fabrication du parquet sont effectuées au sein de nos ateliers dans l’est de la France,
ce qui constitue un gage supplémentaire de qualité et de traçabilité. Une sélection des modèles les plus 
exclusifs vous est présentée à la Gallery.

Des manufactures françaises et espagnole se sont associées pour mettre en valeur leurs savoirs-faire 
complémentaires et l’excellence artisanale française au service des décorateurs et architectes d’intérieur.

Venez partager cette expérience fabuleuse avec nous, ce sera l’occasion de découvrir dans les différents espaces 
de superbes créations en mobilier, luminaires et décoration destinées aux hôtels, palaces et 
résidences privées. Entièrement dédié à la décoration d’intérieur, cet espace de 160 m2 est aménagé sur trois 
niveaux... mettant en avant le savoir-faire remarquable des manufactures partenaires, toutes complémentaires .

L’occasion pour vous de découvrir nos collections et de vous montrer notre savoir-faire d’excellence.

Un lieu d’inspiration et de rencontre pour vous, pour les architectes et décorateurs d’intérieur.

L’ambition de cette association est de fédérer encore plus largement les acteurs du design.

Une occasion unique à ne pas manquer. 
Sur rendez-vous uniquement auprès de

M. Jean-Michel BACH au 06 11 91 47 88
jm@chenedelest.com 7 rue d'Uzès - 75002 PARIS

Contact : +33 3 87 98 03 42

E-mail : gallery.paris@chenedelest.com
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Réf. Finitions

VVB 01 Vrai Vieux Bois - brut

VVB 02 Vrai Vieux Bois - huilé

VRAI VIEUX BOIS CONTRECOLLÉ

Epaisseur :  +/- 18 mm 

Largeur :  105 et 130 mm

Longueurs :  panachées variables de +/- 450 à 1 850 mm

Parement : chêne (80 %) +/- 4 mm à 6 mm et 20 % diverses essences (hickory,...)

Profil : chanfrein aléatoire, et désafleurs

Support contreplaqué bouleau. 
Avec rainure-languette sur les côtés et en bout.

Bois ancien récupéré et retravaillé. De ce fait, il peut y avoir des défauts propres au bois récupéré, 
tels que des désafleurs, des trous de réparation d’anciennes chevilles par des carrés de bois, gerces, endroits creux etc…
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PLATEAUX DE TABLE EN CHÊNE MASSIF 	

Epaisseurs : 22, 28, 38 mm 

Largeurs : jusqu'à 1 000 mm : toute finition possible 
De 1 000 à 1 200 mm maximum : uniquement en finition brossée ou structurée.

Longueurs : jusqu'à 3 000 mm

Bords sauvages ou bords droits 

Application en usine d’un protecteur invisible verni mat  pour une protection 
supplémentaire de votre table.

Finitions : �dessus : huile cire + 2 couches de protecteur invisible verni mat 
dessous : huile cire

Réf. Finitions
Col. 321 Aspect bois brut huilé + verni protecteur 

Col. 321 B Aspect bois brut brossé huilé + verni protecteur 

Col. 303 Arktiss poncé huilé + verni protecteur 

Col. 303 B Arktiss brossé huilé + verni protecteur 

Col. 14 Boulanger brossé huilé + verni protecteur

Col. 341 P Poussière d'argile huilé + verni protecteur 

Col. 341 B Poussière d'argile brossé huilé + verni protecteur 

Col. 342 P Pain d’épices huilé + verni protecteur 

Col. 342 B Pain d’épices brossé huilé + verni protecteur 

Col. 104 S Structuré 104 S - cristal huilé + verni protecteur 

Col. 108 SD Structuré 108 SD - structuré double + verni protecteur 

VDF 901oxy Brossé huilé naturelle + verni protecteur 

VDF 913 oxy Terre de lune brossé + verni protecteur 

VDF 917 Brossé vieille école + verni protecteur 

VDF 903 oxy Brossé huilé gris + verni protecteur 

2 AN VDF 917 2 ans d'âge - Brossé vieille école + verni protecteur

2 AN VDF 940 2 ans d’âge - Brossé huilé no visible + verni protecteur
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BOX 24 000 - HÔTEL RESTAURANT
Spécial grand trafic 24 000 Ttb / Verni Diamant 24 000 Ttb 

Verni de haute dureté avec une très forte résistance à l'abrasion. 
Sans formaldéhyde, ni isocyanates. Application sur parquets massifs et contrecollés.

Cette BOX est spécialement étudiée pour les lieux à fort trafic tels que l'Hôtellerie-Restauration et bien d’autres.

Autres coloris possibles, se référer aux gammes du tarif, par exemple : 
Col. 221 B VD, 250 B VD, 251 B VD, 253 B VD, 254 B VD, 255 B VD, 256 B VD…

 Réf. Finitions

GAMME NATURE

VERNI VD Verni mat 24 000 Ttb

Col. 242 B VD Pain d’épices brossé verni mat 24 000 Ttb

Col. 252 B VD Gris beige brossé verni mat 24 000 Ttb

Col. 261 B VD Super naturel brossé verni mat 24 000 Ttb

Col. 280 B VD Sahara brossé verni mat 24 000 Ttb

Col. 281 P VD Bois flotté poncé verni mat 24 000 Ttb

Col. 281 B VD Bois flotté brossé verni mat 24 000 Ttb

PLANCHER D’AUTREFOIS

PAVD 1 Chaume claire verni mat 24 000 Ttb

PAVD 4 Marron fumé verni mat 24 000 Ttb

2 AN PAVD 4 Vieilli 2 ans d’âge marron fumé verni mat 24 000 Ttb

PAVD 16 Pain d’épices verni mat 24 000 Ttb

CHÊNE SCIÉ

SCVD 600 Scié naturel verni mat 24 000 Ttb

SCVD 605 Scié poivre noir verni mat 24 000 Ttb

2 AN SCVD 605 Scié 2 ans d’âge poivre noir verni mat 24 000 Ttb

SCVD 611 Scié pain d’épices verni mat 24 000 Ttb

SCVD 681 Scié bois flotté verni mat 24 000 Ttb

Chêne de l’est a obtenu le label A+
pour tous les parquets finis.



14

Nous avons tout un programme de marche, contremarche, nez de marche, avec ou sans coupe à onglet 
que nous assortissons à votre parquet.

• Marche, contremarche : ouverte, droite, gauche, entre deux murs, ou autres.

• Marche à dimensions à coller sur béton.

• Marche tournante sur gabarit.

 FINITIONS :  verni, teinté verni, Plancher d’autrefois, Chêne Vieux de France,

également Loft, chêne vieilli, bois oxydé suivant les possibilités.

Nous vous ferons parvenir une fiche de mesure à compléter.

SOLUTIONS MARCHES D’ESCALIER CHENE DE L’EST
EN CHÊNE MASSIF OU CONTRECOLLÉ
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PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 90 - Cristal vieilli

PLANCHER D’AUTREFOIS TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

Réf. Finitions

PA 1
PAV 1 verni
PA 2
PA 6
PA 14
PA 17
PA 18
PA 21
PA 80

Chaume claire
Chaume claire verni mat*
Aspect bois brut
Haussmannien 
Plancher du boulanger
Gris nuage 
Gris clair  
Cannelle 
Brou de noix  

PA 3
PA 4
Route 4
2 AN Route 4
PA 12 oxy
PA 13
PA 22
PA 50
Route 66
2 AN Route 66
PA 68 
PA 81
PA 87
PA 90
2 AN PA 99

Brun cendré  
Marron fumé  
Route 4 *
Vieilli 2 ans d’âge - Route 4*
Blanc oxy
No visible vieilli 
Chaume antique  
Gris moyen 
Route 66
Vieilli 2 ans d’âge - Route 66
Gris de brume  
Noir pur  
Château noir vieilli 
Cristal vieilli
Vieilli 2 ans d’âge - Gris craie  

PAVD 4 verni Marron fumé verni mat 24 000 Ttb
PA 10 
PA 16 

Poussière d’argile
Pain d’épices*	

PA 5
PA 8 
PA 60 
PA 78
PA 84
PA 86 
PA 89
PA 94
PA 95 
PA 98

Doré antique ciré
Crème ciré
Brun antique ciré
Huilé arêtes noires
Ardoise
Gris dune
Noir intense
Gallery ciré
Brun manoir ciré 
Club 98 ciré

PE 413 
PE 414 

Extrême vieilli blanc
Extrême vieilli noir

PA 801 **
PA 802 **

Vieilli 801 
Vieilli 802

* possible avec finition verni diamant en 15 000 Ttb mat ou satiné ou 24 000 Ttb mat -  **  immédiatement après la pose appliquer IMPERATIVEMENT une couche épaisse et régulière d’huile 2180 (consommation: 1 litre/couche/20 m2). 
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* possible avec finition verni diamant en 15 000 Ttb mat ou satiné ou 24 000 Ttb mat -  **  immédiatement après la pose appliquer IMPERATIVEMENT une couche épaisse et régulière d’huile 2180 (consommation: 1 litre/couche/20 m2). PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 5 - Doré antique
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PLANCHER D’AUTREFOIS TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 21 - Cannelle PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 3 - Brun cendré - Point de Hongrie
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PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 6 - Haussmannien - Bâton rompu
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PLANCHER D’AUTREFOIS TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 5 - Doré antique - Bâton rompu
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PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 5 - Doré antique - Bâton rompu
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PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 14 - Plancher du boulanger - Pose en échelle

PLANCHER D’AUTREFOIS TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF
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PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 89 - Noir intense - Bâton rompu  - largeur 110 mm PLANCHER D’AUTREFOIS® - Route 4PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 801 - Vieilli 801 - Pose en fougères
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PLANCHER D’AUTREFOIS TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

PLANCHER D’AUTREFOIS® - 2 AN PA 99 - Vieilli 2 ans d’âge - Gris craie  

PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 5 - Doré antique ciré 

PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 8 - Crème ciré 
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2 AN PA 99 
Vieilli 2 ans d’âge - Gris craie

2 AN Route 66 
Vieilli 2 ans d’âge - Route 66

 

PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 5 - Doré antique ciré PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 4 - Marron fumé - Point de Hongrie
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PLANCHER D’AUTREFOIS TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 8 - Crème ciré
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PLANCHER D’AUTREFOIS® -  PA 87 - Château noir - Bâton rompu
largeur 90 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS®  - PA 50 - Gris moyen
largeur 170 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS®  - PA 801 - Vieilli 801 
largeur 140 mm
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PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 14 - Plancher du boulanger - Point de Hongrie 45° - largeur 70 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS®
PA 18 - Gris clair - largeur 170 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF
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PLANCHER D’AUTREFOIS® - PE 413 - Extrême vieilli blanc et PE 414 - Extrême vieilli noir - point de Hongrie 
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PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 86 - Gris dune - largeur 150 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS®
PA 68 - Gris de brume - largeur 170 mm 

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 10 - Poussière d’argile - largeur 140 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 6 - Haussmannien - largeur 110 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS®
PA 1 - Chaume claire - largeur 150 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 3 - Brun cendré - largeur 150 mm 

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
Route 66 - largeur 140 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 81 - Noir pur - largeur 150 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
Route 66 -  largeur 190 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 12 - Blanc - largeur 110 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF
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PLANCHER D’AUTREFOIS® -  Route 66
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PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 84 - Ardoise - Bâton rompu - largeur 110 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 95 - Brun manoir ciré - lageur 190 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 6  - Haussmannien - largeur 110 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 801 -  Vieilli 801 - Point de Hongrie - largeur 90 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
Route 66 - Point de Hongrie  - largeur 70 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF
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PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 78 - Huilé arêtes noires - 130 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 78 - Huilé arêtes noires - Bâton rompu - 110 mm 

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 2 - Aspect bois brut 
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PLANCHER D’AUTREFOIS TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 4 - Marron fumé - largeur 140 mm
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PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 95 - Brun manoir - Bâton rompu - largeur 140 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 5 - Doré antique - Bâton rompu - largeur 70 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
Route 4 - Point de Hongrie - largeur 90 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 2 - Aspect bois brut - largeur 170 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 12 - Blanc - Point de Hongrie 52,5° - largeur 90 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
PA 801 - Vieilli 801 - Point de Hongrie - largeur 90 mm

PLANCHER D’AUTREFOIS® 
Route 4
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PLANCHER D’AUTREFOIS TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 801 - Vieilli 801 - Point de Hongrie  - 14 x 90 x 490 PT 
HÔTEL THE HOXTON, RUE DU SENTIER - PARIS 2ème 
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PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 94 - Gallery ciré - Damier entrelacé PLANCHER D’AUTREFOIS® - PA 98 - Club 98 ciré - Damier entrelacé PLANCHER D’AUTREFOIS® - Route 66 - Damier entrelacé

4Tous les coloris de cette gamme sont visibles sur notre site internet www.chenedelest.com
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LOFT - LO 503 - Gris anthracite - largeur 140 mm LOFT - LO 501 - Blanc - largeur 140 mmLOFT - LO 500 - Rouge - largeur 140 mm

COLLECTION LOFT® TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

Réf. Finitions

LO 500
LO 501
LO 503

Loft rouge
Loft blanc
Loft gris anthracite
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LOFT - LO 501 - Blanc - largeur 140 mm
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EXTRÊME - PE 413 - Vieilli blanc - largeur 170 mm

GAMME EXTRÊME TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

 Réf. Finitions

PE 412 B
PE 410 B

Extrême - brossé blanc
Extrême - brossé noir *

PE 413
PE 414

Extrême - vieilli blanc
Extrême - vieilli noir

*possible avec finition verni diamant en 15 000 Ttb mat ou satiné ou 24000 Ttb mat
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EXTRÊME - PE 412 B - Brossé blanc - largeur 190 mm EXTRÊME - PE 410 B - Brossé noir - largeur 130 mm
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XXL - Col. 108 SD - Cristal structuré double huiléXXL - Col. 104 S - Structuré cristal

XXL - Col. 341 B - Brossé poussière d’argile 

XXL - Col. 342 B - Brossé pain d’épices 

XXL - Col. 303 B - Brossé arktiss 

Références Finitions

GAMME NATURE

Brut

Verni

Huilé

Brossé verni 

Brossé huilé

Brossé arktiss (col.303 B)

Poussière d’argile brossé huilé (Col. 341 B)

Pain d’épices brossé huilé (Col. 342 B)

Structuré cristal (104 S)

Structuré double (108 SD)

VIEUX DE FRANCE

Vieux de France huilé oxy (VDF 900)

Vieux de France brossé huilé oxy (VDF 901)

Route VDF 902 huilé gris oxy (VDF 902)

Route VDF 903 brossé huilé gris oxy (VDF 903)

2 ANS D’AGE
2 ans d’âge VDF 901 brossé huilé naturelle oxy (2 AN VDF 901)

2 ans d’âge VDF 903 brossé huilé gris oxy (2 AN VDF 903)

XXL LONG - XL COURT
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XXL - Col. 108 SD - Cristal structuré double huilé
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PRIVILÈGE CAFÉ - CA 403 - Café viennois (scié) 
largeur 140 mm

PRIVILÈGE CAFÉ - CA 405 - Moka cherry (poncé) 
largeur 140 mm

PRIVILÈGE CAFÉ - CA 401 - Cappuccino (brossé) 
largeur 140 mm

PRIVILÈGE CAFÉ - CA 407 - Café Veneziano (vieilli) 
largeur 140 mm 

PRIVILÈGE CAFÉ - CA 406 - Café latté (vieilli) 
largeur 140 mm

PRIVILÈGE CAFÉ - CA 402 - Mokaccino (scié ) 
largeur 130 mm

 Réf. Finitions

CA 400
CA 401
CA 402
CA 403
CA 404
CA 405
CA 406
CA 407

Expresso (brossé)
Cappuccino (brossé)
Mokaccino (scié)
Café viennois (scié)
Café crème (scié)
Moka cherry (poncé)
Café latté (vieilli)
Café Veneziano (vieilli)

PRIVILÈGE CAFÉ TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF
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PRIVILÈGE CAFÉ - CA 404 - Café crème (scié) 
largeur 140 mm

PRIVILÈGE CAFÉ  - CA 400 - Expresso (brossé) 
largeur 110 mm
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CHÊNE SCIÉ TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

 Réf. Finitions

SC 600
SCV 600 verni
SC 601
SC 602
SCV 681 verni

Scié huilé naturel
Scié naturel verni mat *
Scié blanchi 
Scié gris ciment
Scié bois flotté verni mat *

SC 605
2 AN SC 605
SC 606
SC 612
SC 616

Scié poivre noir *
Scié 2 ans d’âge - Poivre noir
Scié poivre blanc
Scié poudre de chaux
Scié gris perle	

2 AN SCVD 605 verni Scié 2 ans d’âge - Poivre noir verni mat 24 000 Ttb
SC 607
SC 608
2 AN SC 608
SC 609
2 AN SC 609
SC 613
SC 614
SC 615
SC 617
SC 618
SC 619
SC 622
2 AN SC 622

Scié gris océan
Scié misty grey
Scié 2 ans d’âge - Misty grey
Scié poivre gris
Scié 2 ans d’âge - Poivre gris
Scié extrême noir *
Scié gris givré
Scié gris gravier 
Scié gris acier
Scié gris métal
Scié atelier blanc
Scié cristal
Scié 2 ans d’âge - Cristal

SC 610
SC 611

Scié poussière d’argile
Scié pain d’épices *

SC 801 ** Scié 801

CHÊNE SCIÉ - SC 600 -  Scié huilé naturel CHÊNE SCIÉ - SC 600 -  Scié huilé naturel - Marches d’escalier

* possible avec finition verni diamant en 15 000 Ttb mat ou satiné  ou 24000 Ttb mat -  **  immédiatement après la pose appliquer IMPERATIVEMENT une couche épaisse et régulière d’huile 2180 (consommation: 1 litre/couche/20 m2). 
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CHÊNE SCIÉ - SC 600 -  Scié huilé naturel CHÊNE SCIÉ - SC 601 -  Scié blanchi* possible avec finition verni diamant en 15 000 Ttb mat ou satiné  ou 24000 Ttb mat -  **  immédiatement après la pose appliquer IMPERATIVEMENT une couche épaisse et régulière d’huile 2180 (consommation: 1 litre/couche/20 m2). 
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CHÊNE SCIÉ TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

CHÊNE SCIÉ - SC 607 - Scié gris océan CHÊNE SCIÉ - SC 600 
Scié huile naturelle - largeur 190 mm
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CHÊNE SCIÉ - SC 612 - Scié poudre chaux
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CHÊNE SCIÉ TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

CHÊNE SCIÉ - 2 AN SC 622 - Scié 2 ans d’âge - Cristal CHÊNE SCIÉ - 2 AN SC 610  - Scié 2 ans d’âge - Poussière d’argile
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CHÊNE SCIÉ - SC 605  - Scié poivre noir - Point de Hongrie 

CHÊNE SCIÉ - 2 AN SC 609 - Scié 2 ans d’âge - Poivre gris

CHÊNE SCIÉ - SC 622  - Scié cristal
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CHÊNE SCIÉ - SC 610 
Scié poussière d’argile - largeur 130 mm

CHÊNE SCIÉ TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

CHÊNE SCIÉ - SC 605 - Scié poivre noir - largeur 150 mm
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CHÊNE SCIÉ - SC 609 - Scié poivre gris
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CHÊNE SCIÉ TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

CHÊNE SCIÉ - SC 609 - Scié poivre gris - largeur 150 mm  CHÊNE SCIÉ - SC 607 
Scié gris océan - largeur 150 mm
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CHÊNE SCIÉ - SC 615 
Scié gris gravier - largeur 150 mm

CHÊNE SCIÉ - SC 618 
Scié gris métal - largeur 110 mm

CHÊNE SCIÉ - SC 617 
Scié gris acier - largeur 110 mm

 CHÊNE SCIÉ - SC 619  
Scié atelier blanc - largeur 110 mm

CHÊNE SCIÉ - SC 606 
Scié poivre blanc - largeur 150 mm

CHÊNE SCIÉ -  SC 602 
Scié gris ciment - largeur 150 mm

 CHÊNE SCIÉ - SC 612 
Scié poudre de chaux - largeur 90 mm

 CHÊNE SCIÉ - SC 622 
Scié cristal - largeur 190 mm

CHÊNE SCIÉ - SC 622 
Scié cristal - largeur 110 mm
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CHÊNE SCIÉ - SC 607 - Scié gris océan 

CHÊNE SCIÉ TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF
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4Tous les coloris de cette gamme sont visibles sur notre site internet www.chenedelest.com

CHÊNE SCIÉ - SC 611 
Scié pain d’épices - largeur 140 mm

CHÊNE SCIÉ - SC 613  
Scié extrême noir - largeur 130 mm

CHÊNE SCIÉ - SC 601 
Scié blanchi - largeur 130 mm

CHÊNE SCIÉ - SC 614 
Scié gris givré - largeur 150 mm 

CHÊNE SCIÉ - SC 608 
Scié misty grey - largeur 150 mm

CHÊNE SCIÉ - SC 616 
Scié gris perle - largeur 150 mm 

CHÊNE SCIÉ - SC 605 
Scié poivre noir - largeur 150 mm

Crédit photo : Michel Laurent, chalet Décobois

2 AN SCV 605 verni
Scié 2 ans d’âge - poivre noir  verni mat 

24 000 Ttb

2 AN SC 605 
Scié 2 ans d’âge - poivre noir

2 AN SC 605 
Scié 2 ans d’âge - poivre noir

2 AN SC 609  
Scié 2 ans d’âge - poivre gris 
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CHÊNE ÉLÉGANCE - CONTRECOLLÉ  TOP 4 x 60 mm

Réf. Finitions

GAMME NATURE

Verni * 
Huilé

CHÊNE SCIÉ

SC 613
SCV 681 verni

Scié extrême noir * 
Scié bois flotté verni mat *

PLANCHER D’AUTREFOIS

PA 5 
PA 94

Doré antique ciré 
Gallery ciré

VIEUX DE FRANCE

2 AN VDF 940 VDF 2 ans d’âge - Brossé huilé no visible

*possible avec finition verni diamant en 15 000 Ttb mat ou satiné ou 24000 Ttb mat.

CHÊNE ÉLÉGANCE - SCV 681 verni - Scié bois flotté verni mat 
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Réf. Finitions

SC 612 Scié poudre de chaux

SC 613 Scié extrême noir *

SCV 681 verni Scié bois flotté verni mat *

2 AN SC 605 Scié 2 ans d’âge - Poivre noir

CHÊNE SCIÉ BARRIQUE- MASSIF

CHÊNE SCIÉ BARRIQUE - SC 612 - Scié poudre de chaux CHÊNE SCIÉ BARRIQUE - SC 613 - Scié extrême noir CHÊNE SCIÉ BARRIQUE - SCV 681 verni - Scié bois flotté verni mat 

*possible avec finition verni diamant en 15 000 Ttb mat ou satiné ou 24000 Ttb mat.
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*possible avec finition verni diamant en 15 000 Ttb mat ou satiné ou 24000 Ttb mat.
Possible sur les finitions VERNI – BROSSE VERNI – BROSSE VERNI MAT – VERNI MAT.

 Réf. Finitions

Brut (avec chanfrein) à poncer sur chantier. 
Poncé fin ou brossé brut

Verni *
Verni mat *
Huilé UV  
Huilé oxy 

Brossé verni *
Brossé verni mat *
Brossé huilé UV 
Brossé huilé oxy

Col. 221
Col. 221 B
Col. 261 B
Col. 281 P 
Col. 281 B
Col. 321
Col. 321 B
Col. 302 B
Col. 303
Col. 303 B
Col. 305 B
Col. 357 B
Col. 359 B 
Col. 14 

Aspect bois brut verni mat *
Aspect bois brut brossé verni mat *
Super naturel brossé verni mat *
Bois flotté poncé verni mat * 
Bois flotté brossé verni mat * 
Aspect bois brut huilé oxy 
Aspect bois brut brossé huilé oxy
Blanchi brossé huilé oxy
Arktiss poncé huilé 
Arktiss brossé huilé     
Blanc nordique brossé huilé
Gris nuage brossé huilé
Haussmannien brossé huilé 
Boulanger brossé huilé

Col. 250 B
Col. 251 B
Col. 252 B
Col. 253 B
Col. 254 B
Col. 255 B
Col. 256 B 
Col. 258 B 
Col. 280 B

Blanc brossé verni mat * 
Brun brossé verni mat * 
Gris beige brossé verni mat *
Gris lumière brossé verni mat *
Gris graphite brossé verni mat *
Caribou brossé verni mat *
Noisette brossé verni mat * 
Prosper brossé verni mat * 
Sahara brossé verni mat *  
(Brun chocolat - Brun moka - Brun havane sur demande)

Col. 341 P
Col. 341 B
Col. 342 P
Col. 342 B

Poussière d’argile huilé 
Poussière d’argile brossé huilé 
Pain d’épices  huilé 
Pain d’épices brossé huilé

Col. 242 B Pain d’épices brossé verni mat 24 000 Ttb

Col. 100 S
Col. 103 S
Col. 104 S
Col. 108 SD
Col. 110 S
Col. 400 B

Structuré 100 S - zèbre huilé 
Structuré 103 S - gris baltique huilé
Structuré 104 S - cristal huilé 
Structuré 108 SD - structuré double huilé
Structuré 110 S - gris lessivé huilé
No visible brossé huilé

Col. 801 S **
Col. 810 S **

Structuré 801 S
Structuré 810 S

GAMME NATURE TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

**immédiatement après la pose appliquer IMPERATIVEMENT une couche épaisse et régulière d’huile 2180 (consommation: 1 litre/couche/20 m2). 

GAMME NATURE - Col. 280 B - Sahara brossé verni mat

GAMME NATURE - Col. 342 B - Pain d’épices brossé huilé - Point de Hongrie

GAMME NATURE - Col. 321 B - Aspect bois brut brossé huilé 
Pose en échelle
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GAMME NATURE - Col. 110 S - Structuré 110 S - Gris lessivé huilé GAMME NATURE - Chêne RUA - Col. 302 B - Brossé blanchi huilé 
Bâton rompu - largeur 140 mm
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GAMME NATURE TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

GAMME NATURE - Col. 110 S - Structuré 110 S - Gris lessivé huilé
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GAMME NATURE - Col. 359 B - Haussmannien brossé huilé  GAMME NATURE - Col. 261 B - Super naturel brossé verni mat  GAMME NATURE - Col. 303 B - Arktiss brossé huilé     
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GAMME NATURE - Col. 108 SD 
Structuré 108 SD - Structuré double huilé 

largeurs mélangées

GAMME NATURE  -  Col. 252 B 
Gris brossé verni mat - largeur 110 mm

GAMME NATURE - Col. 303 B 
Arktiss brossé huilé - largeur 130 mm

GAMME NATURE - Col. 400 B 
No visible brossé huilé - largeur 90 mm

GAMME NATURE TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF
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GAMME NATURE - Col. 254 B - Gris graphite brossé verni mat - largeur 110 mm GAMME NATURE - Col 221 B VD - Aspect bois brut verni mat 24 000 Ttb

14 mm x 100 x 400 bâton rompu
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GAMME NATURE - Chêne Sélectionné
Col. 100 S - Structuré zèbre - largeur 150 mm

GAMME NATURE - Chêne RUA 
Col. 302 B - Brossé blanchi huilé - Bâton rompu - largeur 140 mm

GAMME NATURE - Chêne confort 
Col. 221 - Aspect bois brut verni mat 

GAMME NATURE - Chêne PR - Col. 303 B 
Brossé arktiss huilé - Bâton rompu - largeur 110 mm

GAMME NATURE  - Chêne RUA 
Col. 305 B - Brossé blanc nordique - largeur 130 mm

GAMME NATURE - Chêne PR 
Brossé huilé - largeur 130 mm

GAMME NATURE - Chêne RUA 
Col. 250 B - Blanc brossé verni mat - largeur 110 mm

GAMME NATURE - Chêne RUA 
Col. 303 - Arktiss poncé huilé - largeur 170 mm

GAMME NATURE TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF
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GAMME NATURE  - Chêne RUA - Brossé huilé - largeur 110 mm GAMME NATURE - Chêne confort 
Col. 319 B - Brun havane brossé huilé - largeur 110 mm
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GAMME NATURE - Chêne confort 
Col. 318 B - Brun moka brossé huilé - largeur 90 mm

GAMME NATURE - Chêne Séléctionné 
Col. 104 S - Structuré cristal - largeurs mélangées

GAMME NATURE - Chêne PR 
Col. 321 - Aspect bois brut huilé - largeur 110 mm

GAMME NATURE - Chêne PR 
Verni - Bâton rompu - largeur 70 mm

GAMME NATURE - Chêne Sélectionné
Col. 341 B - Brossé poussière d’argile 

largeur 190 mm 

GAMME NATURE - Chêne Sélectionné
Col. 342 B -  Brossé pain d’épices 

largeur 190 mm 

GAMME NATURE - Chêne Séléctionné 
Col. 103 S - Structuré gris baltique - largeur 140 mm

GAMME NATURE - Chêne RUA 
Col. 252 B - Gris beige brossé verni mat - largeur 110 mm

GAMME NATURE TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF
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GAMME NATURE  - Col. 253 B - Gris lumière brossé verni mat - largeur 110 mm

GAMME NATURE  -  Col. 110 S - Structuré 110 S - Gris lessivé huilé - largeur 130 mm 

GAMME NATURE  - Col. 801 S - Structuré 801 S - largeur 190 mm

4Tous les coloris de cette gamme sont visibles sur notre site internet www.chenedelest.com
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PLANCHER STRUCTURÉ  TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

 Réf. Finitions

Col. 116 S4 
Col. 321 S4 
Col. 342 S4

Structuré 116 S4 - structuré 4 fois huilé 
Aspect bois brut structuré 4 fois huilé 
Pain d'épices structuré 4 fois huilé

Col. 801 S4 ** Structuré 801 S4 - structuré 4 fois

**immédiatement après la pose appliquer IMPERATIVEMENT une couche épaisse et régulière d’huile 2180 (consommation: 1 litre/couche/20 m2). 

GAMME NATURE - Col. 116 S4 - Structuré 116 S4 - Structuré 4 fois huilé - largeur 150 mm



71

**immédiatement après la pose appliquer IMPERATIVEMENT une couche épaisse et régulière d’huile 2180 (consommation: 1 litre/couche/20 m2). 

PLANCHER STRUCTURÉ RELIEF  TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

 Réf. Finitions

Col. 116 S4 désa 
Col. 321 S4 désa 
Col. 342 S4 désa 
Col. 400 S4 désa

Structuré 116 S4 - structuré 4 fois huilé avec désafleurs 
Aspect bois brut structuré 4 fois huilé avec désafleurs 
Pain d'épices structuré 4 fois huilé avec désafleurs 
No visible structuré 4 fois huilé avec désafleurs

Col. 400 S4 désa - No visible structuré 4 fois huilé avec désafleurs Col. 400 S4 désa - No visible structuré 4 fois huilé avec désafleurs - Point de Hongrie
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VIEUX DE FRANCE® TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

 Réf. Finitions

VDF 900 oxy
VDF 901 oxy 
2 AN VDF 901 oxy

Huilé naturel oxy
Brossé huilé naturel oxy 
VDF 2 ans d’âge - Brossé huilé naturel oxy

VDF 911 verni Brossé verni mat 24 000 Ttb

VDF 902 oxy
VDF 903 oxy 
2 AN VDF 903 oxy
VDF 904
VDF 913 
VDF 917 
2 AN VDF 917
VDF 923
VDF 925 
2 AN VDF 940

Huilé gris oxy
Brossé huilé gris oxy
VDF  2 ans d’âge - Brossé huilé gris oxy 
Huile cire noire 
Terre de Lune brossé
Brossé vieille école 
VDF 2 ans d’âge - Brossé vieille école
Château noir brossé
Brun soyeux
VDF  2 ans d’âge - Brossé huilé no visible 

VIEUX DE FRANCE® - 2 AN VDF 940  - VDF  2 ans d’âge - Brossé huilé no visible
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VIEUX DE FRANCE® - 2 AN VDF 940  - VDF  2 ans d’âge - Brossé huilé no visible VIEUX DE FRANCE® -  VDF 903  - Brossé huilé gris oxy
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VIEUX DE FRANCE® TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

VIEUX DE FRANCE® -  VDF 903  - Brossé huilé gris oxy
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VIEUX DE FRANCE® -  VDF 925  - Brun soyeux VIEUX DE FRANCE® - 2 AN VDF 940  - VDF  2 ans d’âge - Brossé huilé no visible
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VIEUX DE FRANCE® - VDF 902 - Huile grise - largeurs mélangées

VIEUX DE FRANCE® TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

2 AN VDF 917
Vieux de France 2 ans d’âge - Brossé vieille école

2 AN VDF 901 
Vieux de France 2 ans d’âge - Brossé huilé naturel 

2 AN VDF 903  
Vieux de France 2 ans d’âge - Brossé huilé gris
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VIEUX DE FRANCE® - VDF 903 - Brossé huilé gris - largeur 130 mm
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VIEUX DE FRANCE® - VDF 903 - Brossé huilé gris - largeur 130 mm

VIEUX DE FRANCE® TOP 3,2 - TOP 4,5 & MASSIF

VIEUX DE FRANCE® - VDF 901 
Brossé huilé - largeur 150 mm

VIEUX DE FRANCE® - VDF 911 
 Brossé verni mat - Point de Hongrie - largeur 70 mm

VIEUX DE FRANCE®  - VDF 904 
Huile cire noire - largeur 130 mm

VIEUX DE FRANCE® - VDF 917 
Brossé vieille école - largeur 190 mm



794Tous les coloris de cette gamme sont visibles sur notre site internet www.chenedelest.com

VIEUX DE FRANCE® - VDF 913 - Terre de Lune - largeur 170 mmVIEUX DE FRANCE® - VDF 900 - Huilé naturel - largeur 190 mm
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USINE 4 
Au plus proche du bois brut avec toutes les singularités du bois 
qui révèlent son aspect d’usine, nettoyé et structuré. Assemblage rainure languette.

U4-3 - Usine 4 - Chaume huilé 
largeur 140 mm

U4-1 - Usine 4 - Aspect bois brut huilé 
largeur 130 mm 

 

GAMME INDUSTRIELLE

 Réf. Finitions

U4-1 Usine 4 Aspect bois brut huilé

U4-2 Usine 4 Naturel huilé

U4-3 Usine 4 Chaume huilé

U4-3 - Usine 4 - Chaume huilé - largeur 150 mm 
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U4-3 - Usine 4 - Chaume huilé - largeur 190 mm 
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CONTRECOLLÉ 15/3,8 ou 4 mm x 800 x 800 mm | 15/3,8 ou 4 mm x 980 x 980 mm
Avec un parement chêne sur contreplaqué bouleau, avec rainure languette 
(ou rainure périphérique pour la fausse languette).
Avec fausses chevilles en vieilli,  sans fausse cheville en gamme nature.

MASSIF 14 mm x 800 x 800, 14 mm x 980 x 980 mm
Assemblage cadre et intérieur par rainure et languette, assemblé 
par agrafes au contreparement, avec rainure périphérique pour la fausse languette, 
intérieur fausses chevilles.
Avec fausses chevilles en vieilli, avec ou sans fausses chevilles en gamme nature.

MASSIF 21mm x 980 x 980 mm
Assemblage cadre par tenons et mortaises chevillés, assemblage intérieur 
par rainure et languette, avec rainure périphérique pour la fausse languette. 
Intérieur fausses chevilles.
Avec fausses chevilles en veilli, avec ou sans fausses chevilles en gamme nature.

MASSIF 20 mm x 980 x 980 mm et massif Aremberg 20 mm x 1000 x 1000 mm
Assemblage sans tenon et sans mortaise avec rainure périphérique pour la fausse languette, 
intérieur fausses chevilles, pas de navette possible, pas de frise possible.
Avec fausses chevilles en veilli, sans fausse cheville en gamme nature.

Choix : les vieillis sont toujours en RU sauf commande spéciale en PR. 
RENAISSANCE, CHANTILLY…: sur demande

VERSAILLES vieilli - PA 5 - Doré antique VERSAILLES vieilli - PA 12 - BlancVERSAILLES vieilli - PA 2 - Aspect bois brut huilé

VERSAILLES vieilli - Route 66 VERSAILLES vieilli - Route 4 - 22 mm x 980 x 980
Frise de séparation Route 4, 21 mm x 190

Point de Hongrie Route 4, 22 x 90 x 730 mm
entraxe de 516,2 mm et angle de 45°

Versailles avec navettes 
PA 5 - Doré antique

Finitions sur chêne massif et contrecollé

GAMME NATURE en choix PR et RUA

Brut pré-poncé sans chanfrein

Verni / Huilé / Brossé verni / Brossé huilé
Col. 303 B - Arktiss brossé huilé
Col. 305 B - Blanc nordique brossé huilé
Col. 321 B - Aspect bois brut brossé huilé oxy
Col. 359 B - Haussmannien brossé huilé
(Sur chêne contrecollé uniquement) 
 

VIEILLI

PA 1 - chaume claire oxy
PA 2 - aspect bois brut
PA 6 - Haussmannien
PA 14 - plancher du boulanger

Route 4 - Route 4
Route 66 - Route 66
PA 13 - no visible huilé
PA 90 - cristal vieilli

PA 5 - doré antique
PA 94 - Gallery ciré
PA 98 - Club 98 ciré

VERSAILLES 
Chêne contrecollé et massif
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VERSAILLES vieilli - Route 4
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PARQUET A MOTIFS GRAPHIQUES

DAMIER CABOCHONS
Contrecollé TOP 4,5
Épaisseur : 15,7 mm
Largeur : 170 mm - Longueur : 510 mm

Cabochon : 140 x 140 mm

CUBIQUE 
Contrecollé TOP 4,5
Épaisseur : 15,7 mm
Largeur : 140 mm - Longueur : 420 mm

Cube : 700 x 700 mm

DAMIER ENTRELACÉ 
Contrecollé TOP 4,5
Épaisseur : 15,7 mm
Largeur : 140 mm - Longueur : 280 mm

Traverse et montant : 140 x 700 mm

Massif
Épaisseur : 14 mm
Largeur : 130 mm - Longueur : 260 mm

Traverse et montant : 130 x 650 mm

Cubique - Col. 108 SD Damier cabochons - brossé huilé Damier entrelacé - PA 98 
Club 98 ciré 

Veilleur de nuit - 2 AN VDF 917 

Références Finitions

Col. 303 B
Brossé huilé
Brossé arktiss

Col. 104 S
VDF 901
Route VDF 903
PA 94
PA 98

Structuré cristal
Vieux de France brossé huilé oxy
Route Vieux de France brossé huilé gris oxy
Gallery ciré 
Club 98 ciré
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3D - Huilé Damier entrelacé - Brossé huilé 

Vendôme - Verni mat 

Vendôme - Brossé blanchi

Vendôme - Brossé huilé 

Notre gamme Graphique s’est étendue avec plus de motifs : 3D, Hexagone, Vendôme et plus encore. Nous consulter pour plus de détails.
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Parquet chêne massif 14 mm Parquet contrecollé chêne TOP 3,2 monolame fini usine

Parquet contrecollé chêne TOP 4,5 monolame fini usine

Parquet chêne massif 21 mm

Parquet contrecollé chêne TOP 2,7 Gamme Initiale monolame fini usine 

Épaisseur : 14 mm (+/- pour les sciés)
Largeurs : (variables selon les gammes) 70 / 90 / 110 /130 / 150 mm
Longueurs : pour la largeur 70 : à partir de 400 et pouvant aller jusqu’à 700 mm, avec micros chanfreins sur les 4 côtés MGO4, avec ou sans chanfrein en 
finition brute (à poncer) pour les autres largeurs : à partir de 400 et pouvant aller jusqu’à 2000 mm, avec petits chanfreins sur les 4 côtés PGO4, avec ou sans 
chanfrein en finition brute (à poncer). Avec rainure et languette sur les côtés et en bout. 
Compatible chauffage au sol (basse température) et plancher rayonnant électrique 94 W/m2 maxi, jusqu’à 130 mm de large, 
sol réversible compatible en 130 mm sauf choix avec aubier, voir fiche technique. 
Le DTU autorise jusqu’à 150 mm, nous nous arrêtons à 130 mm.

Épaisseur : 14,4 mm (+/- pour les sciés)
Largeurs : (variables selon les gammes) 110 mm (principalement motifs de pose bâton rompu...etc), 140 / 170 / 190 et 220* mm (*220 selon dispo nous 
consulter car quantité limitée).
Longueurs : panachées variables à partir de 1000 et pouvant aller jusqu’à 2200 mm.
Parement : +/- 3,2 / 3,4 mm (+/- 2,7 à 3,1 / 3,3 mm pour les sciés).
Profil PGO 4 : chanfrein de +/- 2 mm aux 4 côtés (1,5 mm après ponçage), avec rainure et languette sur les côtés et en bout.
Support : contreplaqué bouleau. 
Compatible chauffage au sol (basse température) et plancher rayonnant électrique 94 W/m2 maxi jusqu’à largeur 220 mm, 
sol réversible compatible en 220 mm sauf choix avec aubier, voir fiche technique.

Épaisseur : 15,7 mm (+/- pour les sciés)
Largeurs : (variables selon les gammes) 110 mm (principalement motifs de pose bâton rompu...etc), 140 / 170 / 190 et 220* mm (*220 selon dispo nous consulter 
car quantité limitée).
Longueurs : panachées variables à partir de 1000 et pouvant aller jusqu’à 2200 mm.
Parement : +/- 4,5 mm (+/- 4 mm à 4,5 mm pour les sciés).
Profil PGO 4 : chanfrein de +/- 2 mm aux 4 côtés (1,5 mm après ponçage), avec rainure et languette sur les côtés et en bout.
Support : contreplaqué bouleau. 
Compatible chauffage au sol (basse température) et plancher rayonnant électrique 94 W/m2 maxi jusqu’à largeur 220 mm, 
sol réversible compatible en 220 mm sauf choix avec aubier, voir fiche technique.

Épaisseur : 21 mm (+/- pour les sciés)
Largeurs : (variables selon les gammes) 70 / 90 / 110 / 140 / 170 / 190 mm
Longueurs : pour la largeur 70 : à partir de 400 et pouvant aller jusqu’à 800 mm, avec micros chanfreins sur les 4 côtés MGO4, avec ou sans 
chanfrein en finition brute (à poncer). Pour les autres largeurs : à partir de 400 et pouvant aller jusqu’à 2000 mm, avec petits chanfreins sur les  
4 côtés PGO4, avec ou sans chanfrein en finition brute (à poncer). Avec rainure et languette sur les côtés et en bout. 
Compatible chauffage au sol (basse température) et plancher rayonnant électrique 94 W/m2 maxi, jusqu’à 140 mm de large, 
sol réversible interdit, voir fiche technique.

Épaisseur : 10,5 - 11 mm (+/- pour les sciés)
Largeurs : 140/170 mm
Longueurs mélangées : 1000 - 1200 - 1500 - 1800 mm.
Parement : +/- 2,7 mm (+/- 2,5 à 2,7 mm pour les sciés)
Profil PGO 4 : chanfrein de +/- 2 mm aux 4 côtés (1,5 mm après ponçage), avec rainure et languette sur les côtés et en bout. 
Support : contreplaqué bouleau jusqu’à épuisement du stock puis 3 PLIS HDF et sapin. 
Compatible chauffage au sol (basse température) et plancher rayonnant électrique 94 W/m2 maxi, jusqu’ à 170 mm de large, 
sol réversible compatible en170 mm sauf choix avec aubier, voir fiche technique.

Choix : Plancher d’autrefois, Loft, Plancher des îles, Chêne scié, Vieux de France, Privilège café, Deux ans d'âge : choix sélectionné classement libre, voir annexe B, nœuds 
ponctuellement mastiqués pour le massif et le contrecollé. Gamme nature : choix premier, rustique (RUA), authentique, cottage, confort, selectionné. 
Gamme initiale : mixte ( +/- 60% RUA, +/- 30% AUTHENTIQUE, +/- 10% PR).  XXL Long : gros nœuds et fentes acceptés, mastiqué brun foncé, très peu d’aubier. XXL Court : choix mixte 
(+/- 70 % RUA +/- 10 , PR +/- 20% Authentique). Gamme ÉCO : choix premier, élégance, sélectionné. 
A noter : Peut-être livré en mélange de largeurs, toujours spécifier si pose régulière ou aléatoire, si 2 largeurs sont choisies, il faut le même nombre de ml de chaque largeur.  Pour une com-
mande en deux largeurs ou plus, des frais de préparation de commande de 40,-€ HT net vous seront facturés.  
Chêne scié : risque de légers désafleurs. Épaisseurs et parements avec de légères variations. Plancher d’autrefois : bords abimés. Gamme industrielle: les chanfreins peuvent être irréguliers. 
Les spécifications techniques sont susceptibles de modifications sans préavis de notre part.

400 à 2000 mm

70 / 90 / 110 / 130 / 150 mm

+/- 14 mm

400 à 2000 mm

70 / 90 / 110 / 140 / 170 / 190 mm

+/- 21 mm 1000 à 2200 mm

110 / 140 / 170 / 190 / 220  mm

+/- 15,7 mm
+/- 4,5 mm

1000 à 2200 mm

110 / 140 / 170 / 190 / 220 mm

+/- 14,4 mm +/- 3,1 / 3,3  mm

Parquet contrecollé chêne XL COURT

Épaisseur : 15 mm 
Largeurs : 220 / 260 /300  mm
Longueurs : panachées variables à partir de 2 000 et pouvant aller jusqu’ à 3 000 mm.
Parement : +/- 4 mm 
Profil PGO 2
Support : contreplaqué bouleau
Pose collée. Compatible chauffage au sol (basse température) en mode collé voir fiche technique.

Parquet contrecollé chêne XXL LONG

Épaisseur : 18 mm
Largeurs : 230 / 260 / 290 / 320 / 350 mm
Longueurs : de 2000 mm à 5/6000 mm (majoritairement entre 3 500 et 4 500 mm), selon dispo.
Parement : +/- 5 mm
Profil PGO 2
Milieu : sapin 8 mm
Contre balancement : chêne 5 mm.
Pose collée. Compatible chauffage au sol (basse température) en mode collé, voir fiche technique.

5/6000 mm

230 à 350 mm

+/- 18 mm +/-  5 mm

2000 à 3000 mm

220 / 260 / 300 mm

+/- 15 mm +/- 4 mm

1000 - 1200 - 1500 - 1800 mm

140/170 mm

+/- 10,5 - 11 mm
+/- 2,7 mm

SPÉCIFICATIONS DIMENSIONS ET CARACTÉRISTIQUES DE NOS GAMMES : GAMME NATURE | PLANCHER D’AUTREFOIS | CHENE SCIÉ | PRIVILEGE CAFÉ | VIEUX DE FRANCE | LOFT | PLANCHER DES ÎLES | GAMME EXTREME | 2 ANS D’ÂGE | GAMME INDUSTRIELLE |  (dimensions variables selon les gammes).  
Nos parquets sont conçus et fabriqués en France.
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PA 1 
chaume claire

PAV 1 verni 
chaume claire verni

PA 2 
aspect bois brut

PA 3 
brun cendré

PA 4 
marron fumé

PAV 4 verni 
marron fumé verni

PA 5 
doré antique ciré

PA 6 
 Haussmannien

PA 8 
crème ciré

PA 10 
poussière d’argile

PA 12 oxy 
Blanc oxy

PA 14 
plancher du boulanger

PA 13 
no visible vieilli

PA 16 
pain d’épices

PA 17 
gris nuage

PA 18 
gris clair

PA 21 
cannelle

PA 22 
chaume antique

PA 87 
château noir

PA 802
vieilli 802

PA 80 
brou de noix

PA 95 
brun manoir ciré

PA 81 
noir pur

PA 84 
ardoise

PA 98 
 Club 98 ciré  

Route 4 Route 66 PA 801
vieilli 801

PE 413 
Extreme vieilli blanc

2 AN Route 4 
vieilli 2 ans d’âge - route 4 

2 AN Route 66 
vieilli 2 ans d’âge - route 66  

2 AN PA 99
vieilli 2 ans d’âge - gris craie

PE 414 
Extrême vieilli noir

PA 86 
gris dune

PA 89 
noir intense

PA 90 
cristal vieilli

PA 60 
brun antique ciré

PA 68 
gris de brume

PA 78 
huilé arêtes noires

PA 94
Gallery ciré

PLANCHER D’AUTREFOIS® - TOP 3,2 - TOP 4,5 - MASSIF

NUANCIER

PA 50 
gris moyen
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COLLECTION EXTRÊME - TOP 3,2 - TOP 4,5 - MASSIF

LO 500 
LOFT - rouge

LO 501 
LOFT - blanc

LO 503 
LOFT - gris anthracite

PI 700  
sable blanc

PI 702 
sable chaud

PI 703 
sable gris

PI 704 
sable noir

COLLECTION LOFT®  - TOP 3,2 - TOP 4,5 - MASSIF

XXL - XL - col. 303B 
brossé arktiss

XXL - XL - Col 342 B 
brossé pain d’épices

XXL - XL - Col 104 S 
structuré cristal 

 XXL - XL - Col 341 B 
brossé poussière d’argile

Autres finitions :
XXL - XL - huilé
XXL - XL - brossé huilé
XXL - XL - Verni
XXL - XL - brossé verni
XXL - XL - Col. 108 SD - structuré double
XXL - XL - Vieux de France huilé (VDF 900)
XXL - XL - Vieux de France brossé huilé (VDF 901)
XXL - XL - Vieux de France huilé gris (VDF 902)
XXL - XL - Vieux de France brossé huilé gris (VDF 903)
XXL - XL - 2 ans d’âge VDF 901 brossé huilé naturelle (2 AN VDF 901)
XXL - XL - 2 ans d’âge VDF 903 brossé huilé gris (2 AN VDF 903)

XXL et XL

PE 410 B - Extrême 
brossé noir

PE 412 B - Extrême 
brossé blanc

PE 413 - Extrême  
vieilli blanc

PE 414 Extrême
vieilli noir

PLANCHER DES ÎLES®  - MASSIF

NUANCIER
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SC 600 
scié huile naturelle

SCV 600  verni 
scié naturel - verni mat

SC 601 
scié blanchi

SC 602 
scié gris ciment

SC 605 
scié poivre noir

SC 606 
scié poivre blanc

SC 607 
scié gris océan

SC 608 
scié misty grey

SC 609 
scié poivre gris

SC 610 
scié poussière d’argile

SC 611 
scié pain d’épices

SC 619 
scié atelier blanc

SC 618 
scié gris métal

SC 622 
scié cristal

SC 801
scié 801

SC 612 
scié poudre de chaux

SC 613 
scié extrême noir

SC 614 
scié gris givré

SC 615 
scié gris gravier

SC 616 
scié gris perle

SC 617 
scié gris acier

CHÊNE SCIÉ - TOP 3,2 - TOP 4,5 - MASSIF

NUANCIER

2 AN SC 605 
scié 2 ans d’âge - poivre noir 

2 AN SCV 605 verni 
scié 2 ans d’âge - poivre noir verni mat 

24 000 Ttb

2 AN SC 609 
scié 2 ans d’âge - poivre gris

2 AN SC 622 
scié 2 ans d’âge - cristal 

SCV 681 verni 
scié bois flotté verni mat

Autres finitions : 2 AN SC 608 - Scié 2 ans d’âge - Misty grey
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GAMME NATURE TOP 3,2 - TOP 4,5 - MASSIF

Verni Brossé verni Verni mat Brossé verni mat Huilé Brossé huilé Col. 221 
aspect bois brut verni mat

Col. 221 B 
aspect bois brut verni mat

Col. 321 
aspect bois brut huilé

Col. 321 B 
aspect bois brut brossé huilé

Col.302 B 
Blanchi brossé 

huilé oxy 

Col. 250 B 
blanc brossé verni mat

Col. 252 B 
gris beige brossé 

verni mat

Col. 253 B 
gris lumière 

brossé verni mat

Col. 357 B  
gris nuage brossé huilé

Col. 254 B  
gris graphite 

brossé verni mat

Col. 318 B 
brun moka brossé huilé

Col. 255 B 
caribou brossé verni mat

Col.261 B 
super naturel brossé 

verni mat

Col. 256 B 
noisette brossé verni mat

Col. 303 
arktiss poncé huilé

Col. 303 B 
arktiss brossé huilé

Col. 305 B 
blanc nordique brossé

Col. 341 B 
brossé poussière d’argile

Col. 242 B 
 pain d’épices brossé verni mat 24000 

Ttb

Col. 317 B 
brun chocolat brossé huilé

Col. 217 B 
brun chocolat brossé 

verni mat

Col. 400 B 
no visible brossé huilé 

Col. 100 S 
structuré  zèbre

Col. 103 S 
structuré  Gris baltique

Col. 218 B 
brun moka brossé 

verni mat

Col. 319 B 
brun havane brossé huilé

Col. 104 S 
structuré cristal

Col. 219 B 
brun havane brossé 

verni mat

Col. 110 S  
Structuré 110 S 

Col. 108 SD - Structuré 108 SD - 
structuré double huilé

Col. 342 P 
pain d’épices

Col. 801 S 
structuré 801 S

Col. 341 P  
poussière d’argile

Col. 342 B 
brossé pain d’épices

Col. 810 S 
structuré 810 S

Col. 116 S4 
structuré 4 fois huilé

Col. 281 P 
Bois flotté poncé 

verni mat

Col. 281 B 
Bois flotté brossé 

verni mat 

Col. 258 B 
Prosper brossé 

verni mat

Col. 400 S4 désa 
No visible structuré huilé 

avec désafleurs

Col. 14 
boulanger brossé huilé 

Autres finitions :

Col. 251 B - brun brossé verni mat 
Col. 280 B - Sahara brossé verni mat 
Col. 359 B - Haussmannien brossé huilé 
Col. 801 S4 - structuré 801 S4 - structuré 4 fois 
Col. 321 S4 désa - Aspect bois brut structuré huilé avec désafleurs

NUANCIER
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VDF 900 
huile naturelle

VDF 923 
 château noir brossé

VDF 917 
 brossé vieille école

VDF 925 
brun soyeux

2 AN VDF 901 
VDF 2 ans d’âge 

brossé huilé naturel 

2 AN VDF 903 
VDF 2 ans d’âge  
brossé huilé gris 

2 AN VDF 917 
VDF 2 ans d’âge 

brossé vieille école

2 AN VDF 940  
VDF 2 ans d’âge 

brossé huilé no visible 

VDF 901 
 brossé huile naturelle

VDF 902
huile grise

VDF 903 
brossé huile grise

VDF 904 
huile cire noire

VDF 911 
brossé verni mat

VIEUX DE FRANCE®  - TOP 3,2 - TOP 4,5 - MASSIF

NUANCIER



CA 400 - Privilège café 
Expresso (brossé)

CA 401 - Privilège café 
Cappuccino (brossé)

CA 402 - Privilège café 
Mokaccino (scié)

CA 403 - Privilège café 
Café viennois (scié)

U4-3 - Usine 4 
Chaume huilé

CA 404 - Privilège café 
Café crème (scié)

CA 405 - Privilège café 
Moka cherry (poncé)

CA 406 - Privilège café 
Caffé latté (vieilli)

Autres finitions :  
U4-1 USINE 4 Aspect bois brut huilé - U4-2 USINE 4 Naturel huilé 

CA 407 - Privilège café 
Café veneziano (vieilli)

GAMME PRIVILÈGE CAFÉ - TOP 3,2 - TOP 4,5 - MASSIF

GAMME INDUSTRIELLE - TOP 3,2 - TOP 4,5 - MASSIF
USINE 4

Versailles vieilli 
PA 5 doré antique

Versailles vieilli 
PA 2 aspect bois brut huilé

Versailles vieilli 
Route 66

Versailles vieilli 
Route 4

VERSAILLES MASSIF ET CONTRECOLLÉ

Autres finitions : 
Brut pré-poncé sans chanfrein, Verni / Huilé / Brossé verni / Brossé huilé, 
Col. 303 B - Arktiss brossé huilé, Col. 305 B - Blanc nordique brossé huilé,
Col. 321 B - Aspect bois brut brossé huilé oxy, Col. 359 B - Haussmannien brossé huilé,
PA 1 - chaume claire oxy, PA 2 - aspect bois brut, PA 14 - plancher du boulanger, Route 4 - Route 4, 
Route 66 - Route 66, PA 13 - no visible huilé, PA 90 - cristal vieilli, PA 5 - doré antique, PA 94 - Gallery ciré

NUANCIER
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GI IBR 1 
Opale brossé verni

GI IBR 2 
Voile de lin brossé huilé

GI Col 303 B 
Arktiss brossé huilé

GI PA1 
Chaume claire 

GI PA6 
Haussmannien  

GI PA 14 
Plancher du boulanger

GI PA17 
Gris nuage

GI ISC 21 
Ambre scié verni

GI ISC 22 
Fleur de coton scié huilé

GI SC 612 
Scié poudre de chaux

GI VDF 901 
Brossé huilé

GI CA 401 
Cappucino (brossé) 

SC 612 - Scié poudre de chaux SCV 681 
Scié bois flotté verni mat

GI CA 404 
Café crème (scié) 

SC 613 - Scié extrême noir SCV 681 
Scié bois flotté verni mat

SC 613 - Scié extrême noir

GAMME INITIALE

GAMME BARRIQUE MASSIF

NUANCIER

CHÊNE SCIÉ ÉLÉGANCE TOP 4

Autres finitions : 
Verni , huilé, PA5, PA 94, 2 AN VDF 940

2 AN SC 605
Scié 2 ans d’âge 

Poivre noir verni mat 



POST LUXEMBOURG - Bâton rompu - Escalier, espace d’accueil, bureaux - PA 5 doré antique 



POST LUXEMBOURG - Bâton rompu - Escalier, espace d’accueil, bureaux - PA 5 doré antique 
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Fabricant de parquets, planchers massifs
et contrecollés prêts à la pose.

Chêne de l’est - Bureau commercial et showroom
14 rue des Forgerons - F 57915 Woustviller

Chêne de l'est - Production
24 rue de la Fontaine - F 57910 Hambach

Chêne de l’est - Livraison et enlèvement
ZI de l’Europole rue Jean Monnet - F 57910 Hambach

Gallery - 7 rue d’Uzès - 75002 Paris
sur rendez-vous, réservé aux professionnels

E-mail: contact@chenedelest.com
www.chenedelest.com

Tél. +33 (0)3 87 98 03 42

Chêne de l’est a obtenu le label A+
pour tous les parquets finis.

Information sur le niveau d’émission de substances volatiles dans l’air 
intérieur, présentant un risque de toxicité par inhalation, sur une échelle de 
classe allant de A+ (très faibles émissions) à C (fortes émissions).

Les noms Chêne de l’est, La nature à vos pieds,  Chêne Vieux de France, Plancher d’autrefois, 
TOP 6, TOP 4, TOP 2,7, Gamme initiale, Verni diamant, Loft, misty grey, poivre gris, 

gris océan, poivre noir, poivre blanc,… sont des marques déposées.

Les spécifications techniques sont susceptibles de mofifications sans préavis de notre part
Photographies de présentation et des nuanciers non contractuelles.

Il peut y avoir des écarts entre les couleurs imprimées et les teintes réelles du bois.
Sous réserve d’erreurs typographiques.


